Marshmallow Vanille Zartbitter

Zutatenliste :

Zartbitter Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : SOJA Lecithin), Zucker, Glukosesirup, Wasser,
Schweinegelatine, Invertzuckersirup, nattrliches Aroma

Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 57% mindestens)

Nahrwertdek|al’atlon ========= Pro 100 g ===== Pro Portion =========
(159)
Energie 1660 kdJ 249 kJ
Energie 395 kcal 59 kcal
Fett 14 g 2.1 g
davon gesattigte Fettsduren 8.6 g 13 g
Kohlenhydrate 63 g 9.4 g
davon Zucker 54 g 8.1 g
EiweiB 4.2 g 0.6 g
Salz 0.01 g 0.00 g

Allergene Zutaten:

SOJA

Enthalt Spuren von :

SCHALENFRUCHTE (HASELNUSSE, MANDELN, PISTAZIEN), GLUTEN (WEIZEN), MILCH, EIER.

Produkt nicht fir Vegetarier geeignet

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfriichte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Rickseite der Verpackung entnehmen.
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